
 
 
 
 
 

CITTA’ DI MANFREDONIA 
SETTORE DI STAFF II 

COMANDO DI POLIZIA LOCALE 
 

 
Largo Giosafatte Mondelli   71043 Manfredonia  ( FG )   Tel. 0884 581014   

Ord. 184/2024 
 

IL DIRIGENTE 
 

Premesso che in data 8 settembre 2024 ha avuto inizio il Campionato nazionale di calcio del girone H della Serie D il 

quale vedrà schierata la compagine calcistica della S.S. Manfredonia Calcio 1932 per l’intera stagione sportiva; 

  

Poiché tali manifestazione sportive comportano l’affluenza in forma individuale ed organizzata di numerosi tifosi e 

che, pertanto, si renda necessaria la tutela della sicurezza urbana e della viabilità;  

 

Ravvisata, quindi, la necessità di interdire il traffico pedonale e veicolare e vietare la sosta di tutte le categorie di 

veicoli nei pressi dello Stadio “Miramare” durante tutti gli incontri casalinghi che saranno disputati dalla .S. 

Manfredonia Calcio 1932;  

 

Visto il Decreto Sindacale n. 2 del 28.06.2024 relativo agli incarichi dirigenziali e ss.mm.ii.; 

 

Visto l'art. 107 del D.Lgs  del 18/08/2000, n. 267 ( T.U.E.L.);  

 

Visti gli artt. 5 comma 3, 7, 20, 37 e 159 del vigente Codice della strada e ss.mm.ii.;  

 

 

ORDINA 

 
E’ interdetta la circolazione pedonale nonchè la sosta e la fermata di tutte le categorie di veicoli privati nelle 

seguenti strade: 

 

� Viale Miramare, nel tratto compreso tra via Alessandro Volta e via dell’Arcangelo; 

� Via dell’Arcangelo, nel tratto compreso tra Corso Roma e Viale Miramare; 

� Piazzale Tommasino; 

� Via San Giovanni Bosco; 

� Via Alessandro Volta. 

 

Tali disposizioni entreranno in vigore dalle ore 08.00 alle ore 20.00 nelle seguenti date: 

 

15 settembre 2024 – incontro di calcio   Manfredonia – Fasano; 

29 settembre 2024 – incontro di calcio   Manfredonia – Matera; 

13 ottobre 2024 – incontro di calcio        Manfredonia – Nocerina; 

23 ottobre 2024 – incontro di calcio        Manfredonia - Nardò; 

27 ottobre 2024 – incontro di calcio        Manfredonia – Fidelis Andria; 

10 novembre 2024 – incontro di calcio   Manfredonia – Gravina; 

24 novembre 2024 – incontro di calcio    Manfredonia – Casarano; 

8 dicembre 2024 – incontro di calcio        Manfredonia – Palmese; 

22 dicembre 2024 – incontro di calcio      Manfredonia - Martina; 

 5 gennaio 2025 - incontro di calcio           Manfredonia - Virtus Francavilla 



 
 
 
 
 

CITTA’ DI MANFREDONIA 
SETTORE DI STAFF II 

COMANDO DI POLIZIA LOCALE 
 

 
Largo Giosafatte Mondelli   71043 Manfredonia  ( FG )   Tel. 0884 581014   

19 gennaio 2025 - incontro di calcio          Manfredonia – Angri; 

2 febbraio 2025 - incontro di calcio            Manfredonia – Ugento; 

16 febbraio 2025 - incontro di calcio          Manfredonia - Francavilla 

9 marzo 2025 - incontro di calcio                Manfredonia – Costa D’Amalfi; 

30 marzo 2025 - incontro di calcio              Manfredonia – Ischia Calcio; 

13 aprile 2025 -  incontro di calcio              Manfredonia – Real Aceprana 1926; 

27 aprile 2025 -  incontro di calcio              Manfredonia – Brindisi; 

 

 

E’ prevista la rimozione dei veicoli in sosta in violazione alle disposizioni contenute nella presente ordinanza. 

 

La Polizia Locale e gli organi di polizia stradale sono incaricati dell’ esecuzione della presente ordinanza. 

 

E’ fatto obbligo, a chi è tenuto per legge, di osservare e di fare osservare la presente ordinanza. 
 

 

 

LA PRESENTE AUTORIZZAZIONE SARA’ PUBBLICATA SULL’ALBO PRETORIO ONLINE DEL COMUNE 

 

DISPONE 
 

Che, copia della presente ordinanza sia pubblicata on-line all’Albo Pretorio Comunale e notificata a: 

 
� Prefettura - UTG Di Foggia. 

� Commissariato della Polizia di Stato di Manfredonia. 

� Comando Stazione Carabinieri Manfredonia. 

� Comando Compagnia Carabinieri di Manfredonia. 

� Comando Compagnia della Guardia di Finanza di Manfredonia.  

� Comando Vigili del Fuoco Manfredonia. 

� Direzione Sanitaria Ospedale Civile " S. Camillo De Lellis Manfredonia”. 

� ASL – 118. 

� Autolinee CO.TR.A.P. – Bari. 

� Acapt – San Severo. 

� Sita – Foggia. 

� Ferrovie del Gargano – Foggia. 

� Fini Viaggi – S. G. Rotondo. 

� Flixbus. 

� ASE S.p.a. 

� Publiservizi S.r.l. 

 

 

IL COMANDANTE a.i. della POLIZIA LOCALE 

      Dr. Comm. Capo Michele Mumolo 

 

                                                                                              Il DIRIGENTE a.i. Settore di STAFF II 

                                                                                                                                   Ing. Giuseppe DI TULLO 
                                                                                                                                                                     Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. n. 39/1993   
 
 

 

Contro la presente ordinanza è ammesso, nel termine di 60 giorni dalla notifica, ricorso al Tribunale Amministrativo della Puglia, oppure, in via alternativa, ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica, da proporre entro 120 giorni dalla pubblicazione on-line all’ albo Pretorio Comunale. 


